

## lägenhet till salu Torremolinos, Costa Del Sol Occidental



Beläget i den charmiga orten Torremolinos erbjuder detta bostadsområde ett urval av 13 fastigheter inklusive lägenheter, markplan och takvåningar. Läget är idealiskt för dem som vill njuta av närheten till havet, då det ligger endast 1 km bort. Dessutom ligger flygplatsen 11 km bort, vilket underlättar för dem som reser ofta. Planlösningarna varierar mellan 1, 2 och 3 sovrum, anpassade för olika familje eller personliga behov. Alla fastigheter har 2 badrum, vilket säkerställer komfort och integritet för de boende. Livskvaliteten förbättras med funktioner som klinkergolv i porslin, moderna vitvaror och inbyggda garderober, som ger funktionalitet och stil till varje hem.~~UTOMHUSOMRÅDEN~~Den yttre miljön för dessa fastigheter i Torremolinos är utformad för att maximera njutningen av det medelhavsklimatet. Varje bostad har en privat trädgård, perfekt för dem som söker en personlig grön yta. Dessutom tillåter de rymliga terrasserna att njuta av utomhusmoment, vare sig det är för avkoppling eller för att umgås med vänner och familj. Takvåningarna erbjuder en solterrass, vilket ger ett extra utrymme för solbad eller njutning av utsikten. Närheten till havet, endast 1 km bort, ger en speciell attraktion för strandälskare och nautiska aktiviteter.~~INOMHUSOMRÅDEN~~Interiören i dessa bostäder i Torremolinos är utformad för att erbjuda komfort och modernitet. Klinkergolv i porslin ger en elegant touch och är lätta att underhålla. Inkluderingen av moderna vitvaror underlättar dagliga sysslor, medan inbyggda garderober optimerar förvaringsutrymmet och håller ordning och estetik. Planlösningen med 1 till 3 sovrum och 2 badrum möjliggör en flexibel konfiguration som passar olika livsstilar, vare sig det är för singlar, par eller familjer.~~GEMENSAMMA OMRÅDEN~~De gemensamma områdena i detta bostadsområde i Torremolinos är utformade för att främja en aktiv och social livsstil. De boende kan njuta av stora trädgårdsområden, idealiska för lugna promenader eller utomhusaktiviteter. Den gemensamma poolen erbjuder en uppfriskande plats för simning och avkoppling under de varma sommardagarna. Dessutom har komplexet ett gemensamt garage och parkering, vilket ger bekvämlighet och säkerhet för de boendes fordon.

### gegevens woning

Spanskahus id:

6384196

### contact

makelaar:

Ocean Home

referentie: **96747588-02**  
nabij of in: **Torremolinos**  
regio: **Costa Del Sol Occidental**  
woningtype: **lägenhet**  
kamers: **2**  
opp. woning: **83 m2**  
opp. terrein: **- m2**  
prijs: **€ 438.000**

naam: **niet opgegeven**  
spreekt: **niet opgegeven**  
telefoon: **+34699125067**